
 

                                 令和２年９月２５日  

  

保護者 様 

 

                                朝霞市立朝霞第一中学校  

                                校 長   嶋   徹  

 

令和２年度合唱コンクールについて 
 

秋涼の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和２年度合唱コンクールを下記の日程で実施いたします。今年度は新型コロナ感染症

拡大防止の観点から、下記のとおり学年別に時間を区切って開催します。 

 

 

記 

 

１ 期 日    令和２年１０月３０日（金） 

 

２ 会 場    本校体育館 

 

３ 日 程    1学年発表             １・２時間目（ 保護者入場開始  8:50 ） 

         ２学年発表               ３・４時間目（ 保護者入場開始 10:55 ） 

         ３学年、9･10･11 組発表      ５・６時間目（ 保護者入場開始 13:35 ） 

 

４ その他   

・参観は各家庭１名まで、お子様の学年の時間帯のみとさせていただきます。（入替制） 

・参観中は、ソーシャルディスタンスを確保し、会話はご遠慮ください。 

・合唱中の入場はできません。 

・複数の学年にお子様がいらっしゃる場合は、受付でお伝えください。 

・会場では、スマートフォン等の電源をお切りいただくか、音の出ない設定にしてください。 

・撮影された写真や動画については、個人情報保護の観点から、ＳＮＳへの投稿は禁止いた

します。送信しないでください。 

・来校の際には、自宅において健康観察の実施をお願いします。発熱、せき等、体調不良が

ある方の来校はご遠慮願います。 

・校内に入場する際には、必ず手指の消毒、マスクの着用をお願いします。マスク未着用の

方は入場できません。 

・自動車・バイクでの来校はご遠慮ください。 

・自転車は北校舎側に駐輪してください。 

・上履きと外履き入れをご用意ください。 

 

 

 


